
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
30.12.2016     № 368 

 

О признании утратившими силу некоторых постановлений  

Администрации ЗАТО г. Островной 

 

В целях упорядочения муниципальных правовых актов Администрация ЗАТО 

г. Островной п о с т а н о в л я е т:  

1. Признать утратившими силу постановления Администрации ЗАТО  

г. Островной: 

- от 29.03.2016 № 58 «Об утверждении муниципальной программы 

“Обеспечение управления муниципальным имуществом и развитие потребительского 

рынка ЗАТО г. Островной на 2016-2018 годы”»; 

- от 31.03.2016 № 59 «Об утверждении муниципальной программы 

“Обеспечение предоставления услуг в сфере культуры ЗАТО г. Островной 

Мурманской области на 2016-2018 годы”»; 

- от 31.03.2016 № 60 «Об утверждении муниципальной программы 

“Обеспечение предоставления услуг в сфере физической культуры и спорта в ЗАТО  

г. Островной на 2016-2018 годы”»; 

- от 31.03.2016 № 61 «Об утверждении муниципальной программы “Развитие 

образования ЗАТО г. Островной на 2016-2018 годы”»; 

- от 25.04.2016 № 104 «Об утверждении муниципальной программы 

“Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в ЗАТО 

г. Островной на 2010-2018 годы и на перспективу до 2020 года”»; 

- от 29.04.2016 № 110 «Об утверждении муниципальной программы 

“Обеспечение комфортной среды проживания населения муниципального 

образования ЗАТО г. Островной на 2016-2018 годы”»; 

- от 06.05.2016 № 116 «Об утверждении муниципальной программы 

“Повышение эффективности муниципального управления ЗАТО г. Островной 

на 2016-2018 годы”»; 

- от 20.05.2016 № 137 «Об утверждении муниципальной программы “Развитие 

информационного общества в ЗАТО г. Островной на 2016-2018 годы”»; 

- от 26.05.2016 № 140 «Об утверждении муниципальной программы 

“Повышение эффективности управления муниципальными финансами ЗАТО  

г. Островной на 2016-2018 годы”»; 

- от 03.06.2016 № 144 «Об утверждении муниципальной программы 

“Обеспечение общественного порядка и безопасности населения муниципального 

образования ЗАТО г. Островной на 2016-2018 годы”»; 



2 

 

  

 

- от 14.06.2016 № 164 «О внесении изменений в постановление Администрации 

ЗАТО г. Островной от 31.03.2016 № 59 “Об утверждении муниципальной программы 

“Обеспечение предоставления услуг в сфере культуры ЗАТО г. Островной 

Мурманской области на 2016-2018 годы””»; 

- от 14.06.2016 № 165 «О внесении изменений в муниципальную программу 

“Обеспечение управления муниципальным имуществом и развитие потребительского 

рынка ЗАТО г. Островной на 2016-2018 годы”, утвержденную постановлением 

Администрации ЗАТО г. Островной от 29.03.2016 № 58»; 

- от 01.07.2016 № 174 «О внесении изменений в муниципальную программу 

“Обеспечение комфортной среды проживания населения муниципального 

образования ЗАТО г. Островной на 2016-2018 годы”, утвержденную постановлением 

Администрации ЗАТО г. Островной от 29.04.2016 № 110»; 

- от 01.07.2016 № 178 «О внесении изменений в некоторые муниципальные 

программы ЗАТО г. Островной»; 

- от 15.07.2016 № 193 «О внесении изменений в муниципальную программу 

“Обеспечение управления муниципальным имуществом и развитие потребительского 

рынка ЗАТО г. Островной на 2016-2018 годы”, утвержденную постановлением 

Администрации ЗАТО г. Островной от 29.03.2016 № 58»; 

- от  02.09.2016 № 235 «О внесении изменений в муниципальную программу 

“Повышение эффективности муниципального управления ЗАТО г. Островной 

на 2016-2018 годы”, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО 

г. Островной от 06.05.2016 № 116»; 

- от 02.09.2016 № 236 «О внесении изменений в муниципальную программу 

“Обеспечение комфортной среды проживания населения муниципального 

образования ЗАТО г. Островной на 2016-2018 годы”, утвержденную постановлением 

Администрации ЗАТО г. Островной от 29.04.2016 № 110»; 

- от 05.09.2016 № 238 «О внесении изменений в муниципальную программу 

“Обеспечение предоставления услуг в сфере культуры ЗАТО г. Островной на 2016-

2018 годы”, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  

от 31.03.2016 № 59»; 

- от 05.09.2016 № 239 «О внесении изменений в муниципальную программу 

“Развитие образования ЗАТО г. Островной на 2016-2018 годы”, утвержденную 

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 31.03.2016 № 61»; 

- от 05.09.2016 № 240 «О внесении изменений в муниципальную программу 

“Обеспечение общественного порядка и безопасности населения муниципального 

образования ЗАТО г. Островной на 2016-2018 годы”, утвержденную постановлением 

Администрации ЗАТО г. Островной от 03.05.2016 № 144»; 

- от 05.09.2016 № 241 «О внесении изменений в муниципальную программу 

“Развитие информационного общества в ЗАТО г. Островной на 2016-2018 годы”, 

утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 20.05.2016 

№ 137»; 

- от 29.09.2016 № 258 «О внесении изменений в муниципальную программу 

“Обеспечение предоставления услуг в сфере культуры ЗАТО г. Островной на 2016-

2018 годы”, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  

от 31.03.2016 № 59»; 

- от 29.09.2016 № 259 «О внесении изменений в муниципальную программу 

“Развитие образования ЗАТО г. Островной на 2016-2018 годы”, утвержденную 

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 31.03.2016 № 61»; 



3 

 

  

 

- от 04.10.2016 № 264 «О внесении изменений в муниципальную программу 

“Обеспечение общественного порядка и безопасности населения муниципального 

образования ЗАТО г. Островной на 2016-2018 годы”, утвержденную постановлением 

Администрации ЗАТО г. Островной от 03.06.2016 № 144»; 

- от 12.10.2016 № 272 «О внесении изменений в муниципальную программу 

“Развитие информационного общества в ЗАТО г. Островной на 2016-2018 годы”, 

утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 20.05.2016 

№ 137»; 

- от 12.10.2016 № 273 «О внесении изменений в муниципальную программу 

“Повышение эффективности муниципального управления ЗАТО г. Островной 

на 2016-2018 годы”, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО 

г. Островной от 06.05.2016 № 116»; 

- от 13.10.2016 № 274 «О внесении изменений в муниципальную программу 

“Обеспечение комфортной среды проживания населения муниципального 

образования ЗАТО г. Островной на 2016-2018 годы”, утвержденную постановлением 

Администрации ЗАТО г. Островной от 29.04.2016 № 110»; 

- от 21.10.2016 № 283 «О внесении изменений в Приложение 

№ 2 к муниципальной программе “Развитие информационного общества в ЗАТО 

г. Островной на 2016-2018 годы”, утвержденной постановлением Администрации 

ЗАТО г. Островной от 20.05.2016 № 137»; 

- от 05.12.2016 № 321 «О внесении изменений в Приложение 

№ 2 к муниципальной программе “Развитие информационного общества в ЗАТО  

г. Островной на 2016-2018 годы”, утвержденной постановлением Администрации 

ЗАТО г. Островной от 20.05.2016 № 137»; 

- от 09.12.2016 № 329 «О внесении изменений в приложение 

№ 2 к муниципальной программе “Обеспечение предоставления услуг в сфере 

физической культуры и спорта в ЗАТО г. Островной на 2016-2018 годы”, 

утвержденной постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 31.03.2016 

№ 60»; 

- от 30.12.2016 № 351 «О внесении изменений в муниципальную программу 

“Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в ЗАТО  

г. Островной на 2010-2018 годы и на перспективу до 2020 года”, утвержденную 

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 25.04.2016 № 104»; 

- от 30.12.2016 № 352 «О внесении изменений в муниципальную программу 

“Обеспечение комфортной среды проживания населения муниципального 

образования ЗАТО г. Островной на 2016-2018 годы”, утвержденную постановлением 

Администрации ЗАТО г. Островной от 29.04.2016 № 110; 

- от 30.12.2016 № 355 «О внесении изменений в муниципальную программу 

“Повышение эффективности муниципального управления ЗАТО г. Островной 

на 2016-2018 годы”, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО 

г. Островной от 06.05.2016 № 116»; 

- от 30.12.2016 № 356 «О внесении изменений в муниципальную программу 

“Обеспечение предоставления услуг в сфере культуры ЗАТО г. Островной на 2016-

2018 годы”, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  

от 31.03.2016 № 59»; 

- от 30.12.2016 № 357 «О внесении изменений в муниципальную программу 

“Развитие образования ЗАТО г. Островной на 2016-2018 годы”, утвержденную 

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 31.03.2016 № 61»; 



4 

 

  

 

- от  30.12.2016 № 359 «О внесении изменений в муниципальную программу 

“Обеспечение управления муниципальным имуществом и развитие потребительского 

рынка ЗАТО г. Островной на 2016-2018 годы”, утвержденную постановлением 

Администрации ЗАТО г. Островной от 29.03.2016 № 58»; 

- от 30.12.2016 № 363 «О внесении изменений в муниципальную программу  

“Обеспечение комфортной среды проживания населения муниципального 

образования ЗАТО г. Островной на 2016-2018 годы”, утвержденную постановлением 

Администрации ЗАТО г. Островной от 29.04.2016 № 110»; 

- от 30.12.2016 № 364 «О внесении изменений в муниципальную программу 

“Повышение эффективности муниципального управления ЗАТО г. Островной 

на 2016-2018 годы”, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО 

г. Островной от 06.05.2016 № 116»; 

- от 30.12.2016 № 365 «О внесении изменений в муниципальную программу 

“Обеспечение общественного порядка и безопасности населения муниципального 

образования ЗАТО г. Островной на 2016-2018 годы”, утвержденную постановлением 

Администрации ЗАТО г. Островной от 03.05.2016 № 144»; 

- от 30.12.2016 № 366 «О внесении изменений в муниципальную программу 

“Развитие информационного общества в ЗАТО г. Островной на 2016-2018 годы”, 

утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 20.05.2016  

№ 137». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной 

www.zato-ostrov.ru и вступает в силу с 01 января 2017 года. 

 

 

И. о. главы администрации             Е.В. Третьяк 


